
UCHWAŁA NR LXIX/451/2024 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Złotowskiego przeprowadzenia kontroli 
w Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), § 37 ust. 5 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 309) Rada Powiatu 
Złotowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Złotowskiego wyraża zgodę na przeprowadzenie przez Komisję Rewizyjną 
kontroli, nie przewidzianej w rocznym planie kontroli na rok 2024, w Szpitalu Powiatowym               
im. A. Sokołowskiego w Złotowie w zakresie wypłacanych miesięcznych wynagrodzeń dyrektorowi 
szpitala w latach 2018-2023. 

§ 2. Wyznacza się termin przeprowadzenia kontroli od 12 do 15 lutego 2024 roku i zobowiązuje 
się przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedstawienia Radzie Powiatu sprawozdania                    
z wyników przeprowadzonej kontroli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E6AFDA-39DF-46D0-B08F-DBEF1250D97E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXIX/451/2024 

Rady Powiatu Złotowskiego 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Złotowskiego przeprowadzenia kontroli w Szpitalu 

Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 
   Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (dalej: „u.s.p.”) 
Komisja Rewizyjna wykonuje określone przepisami prawa zadania. Art. 16 ust. 4 cytowanej powyżej ustawy 
uprawnia Komisję Rewizyjną do wykonywania w zakresie kontroli innych zadań zleconych przez Radę. Zadania 
zlecone Komisji Rewizyjnej zawarte są w planie pracy komisji (planie kontroli). Zgodnie z § 37 ust. 5 Statutu 
Powiatu Złotowskiego Komisja Rewizyjna za zgodą Rady Powiatu może przeprowadzać kontrole w zakresie 
i terminie nieprzewidzianym w rocznym planie kontroli. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E6AFDA-39DF-46D0-B08F-DBEF1250D97E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/451/2024 RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


